
روزنامه استانی  

سایت:   www.eghtesad-kish.irدوشنبه  23  فروردین  1400، 29 شعبان  1442 ،  12  آوریل  2021 ،شماره 3709  )1093 دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست وسوم قیمت:5000تومان

))آگهيمناقصهعمومییکمرحلهای((
شماره:1400/847/8/3

شرکتتوسعهومدیریتبنادروفرودگاههایمنطقهآزادکیش

کت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش  • مناقصه گزار: �ش
• نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای

ن المللی کیش  • موضوع مناقصه: عبارت است از عملیات تعم�ی و نگهداری سیستم روشنا�ی سطوح پروازی فرودگاه ب�ی
• برآورد اولیه مناقصه: برآورد اولیه مناقصه معادل 33.647.409.971 )سی و سه میلیارد و ششصد و چهل و هفت میلیون و 

چهارصد و نه هزار و نهصد و هفتاد و یک( ريال می باشد.
کت در مناقصه معادل 1.682.370.499 )یک میلیارد و ششصد و هشتاد و  ن �ش کت در مناقصه: مبلغ تضم�ی ن �ش • مبلغ و نوع تضم�ی

دو میلیون و سیصد و هفتاد هزار و چهارصد و نود و نه( ريال می باشد که می بایست به یکی از دو روش ذیل ارائه شود:
- واریز نقدی به شماره حساب مندرج در اسناد و ارائه فیش بانکی مربوطه

کت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش برای مدت  ط به نام �ش - ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قيد و �ش
3ماه و قابل تمدید برای یک دوره 3 ماهه دیگر.

کت در مناقصه از موسسات مالی و اعتباری توسط پیشنهاددهندگان مجاز نمی باشد. تبصره1: ارائه ضمانتنامه �ش
• مهلت فروش اسناد مناقصه: از مورخ 1400/01/23 لغایت پایان وقت اداری ساعت 15:00 مورخ 1400/01/30

کت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های  • محل فروش اسناد مناقصه: از طریق مراجعه به سامانه برگزاری مناقصات و مزایدات �ش
 tender.kishports.com ن�ت منطقه آزاد کیش به نشا�ن این�ت

ن�ت مندرج در سامانه  • مبلغ خرید اسناد مناقصه: مبلغ 2.000.000 )دو میلیون( ریال که می بایست از طریق درگاه پرداخت این�ت
فوق الذکر واریز و رسید خرید اسناد دریافت گردد.

• آخرین مهلت زمان تحویل پاکات مناقصه: از تاریــــخ اتمام مهلت فروش اسناد لغایت ساعت 15:00 مورخ 1400/02/15
• محل تحویل پاکات مناقصه: 

خانه کمیسیون  �ت بندرتجاری کیش، دب�ی - دف�ت مرکزی مناقصه گزار: جزیره کیش، بلوار ایران، ساختمان اداری واقع در خیابان اسکله �ش
کت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش ـ تلفن: 076-44424853 معاملات �ش

- دف�ت تهران: بزرگراه آفریقا، بالاتر از چهار راه شهید حقا�ن )جهان کودک(، نبش کوچه کیش، پلاک 45، ساختمان سازمان منطقه 
آزاد کیش ـ تلفن: 86084768 ـ 021

کت کننده و پاکات پیشنهاد  کت کنندگان جهت بازگشا�ی پاکات »الف«، »ب« 3 �ش کت کنندگان: حداقل تعداد �ش • حدنصاب �ش
کت کننده می باشد. قیمت«ج« 2 �ش

• زمان بازگشا�ی پیشنهادات: پیشنهادات واصله مورخ 1400/02/18 در جلسه کمیسیون معاملات در دف�ت مرکزی مناقصه گزار 
بازگشا�ی خواهد شد. 

ایط مناقصه: • �ش
و از سازمان مدیریت برنامه ریزی کشور در مناقصه آزاد است. کت کلیه اشخاص حقو�ت دارای حداقل رتبه 5 رشته ن�ی - �ش

- هزینه های درج آگهی  در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
ن شده، يا ارائه چک های بانکی و شخصی و نظایر آن  ان تعی�ی ن ده های کم�ت از م�ی ده یا امضاء غ�ی مجاز و س�پ - به پیشنهادا�ت که فاقد س�پ
 ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ً
كت در مناقصه و پیشنهادها�ی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقا ن �ش براي تضم�ی

- اعتبار پیشنهادات واصله سه ماه می باشد و با نظر مناقصه گزار برای یک دوره قابل تمدید است.
- ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گرديده است جهت کسب اطلاعات بیش�ت با شماره تلفن: 076-44424853 

داخلی131 تماس گرفته شود.

تاول
نوب

مدیر عامل و کارکنان موسسه ورزش
 و تفریحات سالم کیش 

با تاســف و تاثر درگذشــت  والده  گرامی تان 
را  تســلیت عرض نموده از خداوند متعال برای 
آن شادروان  رحمت واســعه و برای جنابعالی، 
خانواده محترم  و همــه بازماندگان صبر و اجر 

مسئلت می نماییم.

اناللهواناالیهراجعون

جنابآقایآیتصفایی

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 

با  نهایت تاسف و تاثر درگذشت  والده  گرامی تان 
را  صمیمانه تســلیت عرض نمــوده از خداوند 
متعال برای آن عزیز از دست رفته  آمرزش و برای 
جنابعالی، خانواده محترم  و همه بازماندگان صبر 

و اجر مسئلت می نماییم.

اناللهواناالیهراجعون

جنابآقایآیتصفایی

آگهیفراخوان
صدورپروانهاشتغالوبهرهبرداریخودروهای

باربریدرونشهری

مدیریتحملونقلعمومیشرکتعمران،آبوخدماتکیش

مدیریتحملونقلعمومیشرکتعمران،آبوخدماتکیشدرنظر

داردمستندبهماده9قانونتوسعهحملونقلعمومیومدیریتمصرف

سوختودرراستایاجرایماده32قانونرسیدگیبهتخلفاترانندگی،

آییننامههاودستورالعملهایساماندهیناوگانباربریشهرینسبت

بهثبتنامهوصدورپروانهاشتغالشرکتهایحملونقلبارشهریو

خودروهایباربریاقدامنماید.

لذاکلیهافرادحقیقیوحقوقیشاغلدرحملونقلبارشهریدعوت

تاریخ تا حداکثر قانونی مراحل انجام و نام ثبت جهت میآید بعمل

به مالکیت اسناد و شخصی مدارک داشتن دست در با 1400/02/15

و آب عمران، شرکت عمومی نقل و مدیریتحمل مجوز واحدصدور

خدماتمراجعهنمایند.

بدیهیاستپسازتاریخمزبورازترددخودروهایباربریفاقدمجوز

برابرمصوباتشورایترافیکجلوگیریبعملخواهدآمد.

صفحه 2 ۩

صفحه 2 صفحه 2۩ ۩

صفحه 2 ۩

شورایویژهمحیطزیست
مناطقآزادتشکیلمیشود

اعلامفهرستمشاغلمجازبهفعالیت
دروضعیتقرمزشیوعکرونا

تأکیدبر
تسریعاتمام
پروژهترمینال
فرودگاهکیش

در بازدید جعفرآهنگران 
از پایانه جدید مسافری 
فرودگاه کیش مطرح شد:

صفحه 3 ۩

اسلامی وزیر راه اعلام کرد :

ممنوعیتترددبه39کشور

جهانگیریبودجه

1400مناطقآزاد

تجاری-صنعتی

راابلاغکرد

صفحه 2 ۩

لزومتغییررویکردهادربرخی
قوانینومقرراتمناطقآزاد

دبیر شورایعالی مناطق آزاد مطرح کرد:


